Processo 78.036

Autógrafo
PROJETO DE LEI Nº. 12.284

Altera a Lei 8.630/2016, que alterou o grau inicial dos cargos e empregos
dos ocupantes postos à disposição da DAE S.A. - Água e Esgoto e regulou

o seu enquadramento, para incluir o de Assistente Técnico de Gestão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo,

faz saber que em 21 de novembro de 2017 o Plenário aprovou:

Art. 1º.  O art. 1º da Lei Municipal nº 8.630, de 1º de abril de 2016, passa a

vigorar com os seguintes acréscimos:

“Art. 1º (...)

(...)

XVII – Assistente Técnico de Gestão:

a) a partir de 1º de janeiro de 2017: de “TEC I/A” para “TEC I/B”;

b) a partir de 1º de janeiro de 2018: de “TEC I/B” para “TEC I/C”.” (“NR”)

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em vinte e um de novembro de dois mil e

dezessete (21/11/2017).

GUSTAVO MARTINELLI
Presidente

	Processo 78.036
	Autógrafo
	PROJETO DE LEI Nº. 12.284